
 
COMUNE DI BADIA POLESINE 

Piazza Vitt. Emanuele II°, 279 - CAP. 45021 Badia Polesine   

Tel. 042553671 - Fax 042553678  

Cod. Fisc. 82000390292 - Part. IVA 00240680298 

www.comune.badiapolesine.ro.it 

 

CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO 

INTEGRATIVO 

PERSONALE NON DIRIGENTE 

ANNO 2021 

PARTE ECONOMICA 
 

http://www.comune.badiapolesine.ro.it/


C O P I A  
 

 
 

COMUNE DI BADIA POLESINE 

  

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Numero  32   Del  23-04-2021 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DELL'ACCORDO 

INTEGRATIVO PER LA DESTINAZIONE DELLE RISORSE 

DECENTRATE ANNO 2021. 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese di aprile alle ore 08:30, presso questa 

Sede Municipale, previo esaurimento delle formalità previste dalla Legge e dallo Statuto, si è 

riunita la Giunta Comunale. 

 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

Rossi Giovanni SINDACO Presente 

Giacometti Antonietta ASSESSORE Presente 

Baldo Stefano ASSESSORE Presente 

Capuzzo Fabrizio ASSESSORE Presente 

Segantin Stefano ASSESSORE Presente 

Targa Valeria ASSESSORE Presente 

 

ne risultano presenti n.   6 e assenti n.   0. 

 

Partecipa il Segretario Generale del Comune Dott.ssa Mariani Antonella. 

 

In qualità di SINDACO, Rossi Giovanni assume la presidenza, e constatata la legalità 

dell'adunanza, 

dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



  

Comune Badia Polesine- Deliberazione di Giunta Comunale N° 32 del 23-04-2021  Pag. 2 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DELL'ACCORDO 

INTEGRATIVO PER LA DESTINAZIONE DELLE RISORSE 

DECENTRATE ANNO 2021. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

- con determinazione n. 52 in data 25/01/2021 è stato determinato l’importo del fondo 

destinato alle politiche di sviluppo del personale e alla produttività del personale dipendente 

per l'anno 2021, e quantificato in € 166.392,33; 

- il 25/03/2021 le delegazioni trattanti rappresentanti rispettivamente la parte pubblica e i 

dipendenti comunali hanno sottoscritto la preintesa relativa all’accordo integrativo per la 

destinazione del fondo risorse decentrate anno 2021, allegato sub A); 

Evidenziata la necessità, contestualmente alla presa d’atto dell’accordo raggiunto sulla 

materia, di autorizzare il Presidente della delegazione di parte pubblica alla relativa 

sottoscrizione; 

Preso atto del parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti ai sensi dell’art. 5 del CCNL 

01/04/1999 ed allegato al presente atto sub B); 

Richiamati i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 

267/00; 

Visto il D.lgs. n.267/2000; 

Visto il D.lgs. 165/2001;   

Visto il CCNL Funzioni Locali 21 maggio 2018;   

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Con voti favorevoli unanimi, legalmente espressi, 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto della determina n. 52 in data 25/01/2021 relativa alla quantificazione 

del fondo destinato alle politiche di sviluppo del personale e alla produttività per 

l'anno 2021, pari a € 166.392,33; 

2. di approvare il verbale di preintesa relativa all’accordo integrativo per la destinazione 

del fondo risorse decentrate anno 2021 del personale dipendente, sottoscritto dalla 

delegazione trattante di parte pubblica e sindacale il giorno 25/03/2021; 

3. di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla 

sottoscrizione definitiva dell’accordo integrativo per la destinazione del fondo 

destinato alle politiche di sviluppo del personale e alla produttività anno 2021 per il 

personale dipendente del Comune di Badia Polesine. 

4. di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 



  

Comune Badia Polesine- Deliberazione di Giunta Comunale N° 32 del 23-04-2021  Pag. 3 

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI  
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DELL'ACCORDO 

INTEGRATIVO PER LA DESTINAZIONE DELLE RISORSE 

DECENTRATE ANNO 2021. 

 
    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole 

 

 
 

Data 23-04-21 Il Responsabile del servizio 

 F.to Dott.ssa Mariani Antonella 

 _________________________________ 

 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: Favorevole 

 

 
 

Data 23-04-21 Il Responsabile del servizio 

 F.to Dott. Osti Michelangelo 

 _________________________________ 

 

 



  

Comune Badia Polesine- Deliberazione di Giunta Comunale N° 32 del 23-04-2021  Pag. 4 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Rossi Giovanni 

 

____________________________ 

F.to Dott.ssa Mariani Antonella 

 

____________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente 

comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00. 

Lì,  19-05-2021 

 L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 F.to  Zaramella Angela 

____________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità 

previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00. 

 

Li, 23-04-2021 

 L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 F.to Dott.ssa Mariani Antonella 

____________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Attesto che la presente deliberazione è conforme all'originale. 

 

Lì,  

 L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

  Zaramella Angela 

____________________________ 

___________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo di legittimità, è 

stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi senza riportare nei 

primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita’, ai sensi del comma 3 

dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 267/2000, per cui la stessa  È DIVENUTA ESECUTIVA. 

 

Lì,  

 L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 F.to Dott.ssa Mariani Antonella 

____________________________ 

 

 



Allegato sub A) a deliberazione di G.C. n. 32 del 23/04/2021





C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
d
i
a
 
P
o
l
e
s
i
n
e
 
(
R
O
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
8
5
2
9
 
d
e
l
 
2
2
-
0
4
-
2
0
2
1

Allegato sub. B) a deliberazione di G.C. n. 32 del 23/04/2021



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
d
i
a
 
P
o
l
e
s
i
n
e
 
(
R
O
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
8
5
2
9
 
d
e
l
 
2
2
-
0
4
-
2
0
2
1



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
d
i
a
 
P
o
l
e
s
i
n
e
 
(
R
O
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
0
8
5
2
9
 
d
e
l
 
2
2
-
0
4
-
2
0
2
1






























